
SPOLEČNĚ ZA KRÁSAMI 

MIKROREGIONU 
MIKROREGIONU 

MORKOVSKO 
MORKOVSKO 

NA KOLE 
NA KOLE   

dne  17. 5. 2025
dne  17. 5. 2025

Zájemci si mohou vyzvednout mapy trasy před startem 

na obecních úřadech obcí mikroregionu, případně 

v den akce  na místech, kde se získávají razítka. Mapu trasy 

(tzv. skládačku) si mohou zájemci stáhnout a vytisknout 

také z webu členských obcí Mikroregionu Morkovsko, 

případně z webu morkovsko.cz.

Start je v 8:00 hodin 
z kteréhokoliv místa

Bojanovice  
Kaplička

Dřínov 
u budovy obecního úřadu (č. p. 155)

Kunkovice  
Altán u požární zbrojnice

Lhota u Pačlavic 
Hasičská klubovna (č. p. 66)

Litenčice  
U hasičské zbojnice (č. p. 198)

Lutopecny  
 U kříže (č. p. 104)

Měrůtky  
Obecní dům (č. p. 22)

Morkovice-Slížany  
Penzion Bernard (Kolaříkova 425)

Nítkovice  
Kulturní dům (č. p. 129)

Pačlavice  
Fotbalové hřiště

Počenice 
Fotbalové hřiště

Pornice 
Sokolská zahrada

Prasklice 
u obecního muzea - Horákův statek (před kostelem)

Strabenice  
U kulturního domu (č. p. 16)

Tetětice 
Učitelák (č. p. 74)

Uhřice  
Školní zahrada (dvůr obecního úřadu) 

Věžky  
Sportovně společenský areál (č. p. 5)

Vlčí doly  
Společenská chata (č. p. 10)

Zlobice 
Výletiště (č.p. 13)

Hoštice
Park v centru obce

 Příjezd na stanoviště
v jednotlivých obcích bude značen.

Členské obce

„Mikroregionu MORKOVSKO“
Vás zvou k návštěvě akce

Akce není závod. Jde o pohodovou  a přátelskou projížďku 

obcemi Mikroregionu Morkovsko za účelem  poznání krás

našich vesnic a jejich okolí. 

Dojezd bude v obci Nítkovice

(venkovní areál u kulturního domu č. p. 129)

 do 16:30. 

Na akci budou pořizovány zvukové a obrazové záznamy za 

účelem prezentace. Organizátor akce nezodpovídá za zvukové 

a obrazové záznamy pořízené jinými správci (třetími stranami).

Do slosování o hodnotné ceny (1. cenou je jízdní kolo)

budou zařazeni všichni, kteří získají razítka alespoň na 16 stanovištích.

Všichni cyklisté, kteří získají všech 20 razítek, obdrží drobný dárek.

Akce se koná pod záštitou 
hejtmana Zlínského kraje Ing. Radima Holiše

Mikroregion


